АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2022 года      № 2                                                    с.Кряжим
	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Кряжимского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании ст.ст.30, 39 Устава Кряжимского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Кряжимского муниципального образования:
- от 21 июня 2019 года №16 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения Кряжимского муниципального образования»;
- от  07 октября 2020 года №17 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения Кряжимского муниципального образования»;
- от 30 декабря 2020 года №24 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения Кряжимского муниципального образования»;

- от 03 декабря 2019 года №34 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»;

- от 11 ноября 2020 года №19 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»;

- от 30 апреля 2020 года №9 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Кряжимского
муниципального образования                                  А.П.Лобанов
2